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 200 m lendstardiga sõit - FINAAL meesvõistlejad 

1 Novikov Daniel 1989 KJK 12,06 M16 1 

2 Värv Mati 1971 Jõgeva 12,61 M 1 

3 Eilo Siim 1990 KJK 13,16 M16 2 

4 Kaldre Siim 1990 KJK 13,32 M16 3 

5 Nõlvik Lasse 1974 Porter R 13,40 M 2 

6 Tähve  Rauno 1988 KJK 13,61 M18 1 

7 Roosileht  Martti 1990 KJK 13,78 M16 4 

8 Heinrand Kristjan 1990 KJK 14,10 M16 5 

9 Prükkel Jaanus 1966 KJK 14,33 M 3 

10 Piirisild Eke 1990 CFC 14,60 M16 6 

11 Jõgi Joonas 1991 CFC 15,48 M14 1 

12 Juudas Karl 1993 KJK 15,64 M12 1 

13 Eilo Sander 1992 KJK 15,81 M14 2 

14 Mallas Alar 1959 KJK 16,21 M 4 

15 Rist Tõnis 1994 KJK 16,98 M12 2 

16 Laht Rauno 1993 CFC 17,25 M12 3 

        

 200 m lendstardiga sõit - FINAAL naisvõistlejad 

1 Rand Gerda 1990 KJK 16,14 N16 1 

2 Arro Liis-Grete 1992 KJK 15,99 N14 1 

3 Rist Liisi 1991 KJK 16,15 N14 2 

4 Järvela Mariann 1993 KJK 19,07 N12 1 

        

 500 m lendstardiga sõit - FINAAL meesvõistlejad 

1 Novikov Daniel 1989 KJK 33,01 M16 1 

2 Värv Mati 1971 Jõgeva 34,28 M 1 

3 Nõlvik Lasse 1974 Porter R 35,15 M 2 

4 Kaldre Siim 1990 KJK 35,17 M16 2 

5 Eilo Siim 1990 KJK 35,76 M16 3 

6 Heinrand Kristjan 1990 KJK 36,30 M16 4 

7 Tähve  Rauno 1988 KJK 36,96 M18 1 

8 Prükkel Jaanus 1966 KJK 37,83 M 3 

9 Piirisild Eke 1990 CFC 40,51 M16 5 

10 Roosileht  Martti 1990 KJK 40,83 M16 6 

11 Mallas Alar 1959 KJK 41,96 M 4 

12 Eilo Sander 1992 KJK 41,98 M14 1 

13 Jõgi Joonas 1991 CFC 42,92 M14 2 

14 Juudas Karl 1993 KJK 44,12 M12 1 

15 Rist Tõnis 1994 KJK 50,86 M12 2 

        

 500 m lendstardiga sõit - FINAAL naisvõistlejad 

1 Rand Gerda 1990 KJK 39,34 N16 1 

2 Arro Liis-Grete 1992 KJK 44,23 N14 1 

3 Rist Liisi 1991 KJK 46,59 N14 2 

4 Järvela Mariann 1993 KJK 50,55 N12 1 

        

Väljalangemissõit -  FINAAL meesvõistlejad 



1 Novikov Daniel 1989 KJK  M16 1 

2 Värv Mati 1971 Jõgeva  M 1 

3 Tähve  Rauno 1988 KJK  M18 1 

4 Prükkel Jaanus 1966 KJK  M 2 

5 Heinrand Kristjan 1990 KJK  M16 2 

6 Kaldre Siim 1990 KJK  M16 3 

7 Nõlvik Lasse 1974 Porter R  M 3 

8 Eilo Siim 1990 KJK  M16 4 

9 Piirisild Eke 1990 CFC  M16 5 

        

 Väljalangemissõit - FINAAL naisvõistlejad  ja meesvõistlejad 

1 Jõgi Joonas 1991 CFC  M14 1 

2 Rand Gerda 1990 KJK  N16 1 

3 Eilo Sander 1992 KJK  M14 2 

4 Rist Liisi 1991 KJK  N14 1 

5 Arro Liis-Grete 1992 KJK  N14 2 

6 Juudas Karl 1993 KJK  M12 1 

7 Mallas Alar 1959 KJK  M 1 

8 Rist Tõnis 1994 KJK  M12 2 

9 Järvela Mariann 1993 KJK  N12 1 

        

Peakohtunik Enn Pettai      

Peasekretär Eneken Vesmes      

 


